MA.HLC/BLC.0def
HOTTINGER BALDWIN MESSTECHNIK
Wägezelle •••• Load cell •••• Capteur de pesage
Montageanleitung
Installation instructions
Instructions de montage
HLC... / BLC...
2 Wägezelle • Load cell • Capteur de pesage HLC... / BLC...

2.2t 171.5 36.5 36.8 76.2 19.1 95.3 38.1 2.5 20.5 6 m 30.2 M20 17.0
4.4t 171.5 42.9 42.9 76.2 19.1 95.3 38.1 2.5 20.5 6 m 30.2 M20 20.1
Typenschlüssel •••• Type code •••• Codification
HLC
BLC
HLC
A1 / 220kg; 550kg; 1.1t; 1.76t
A
B1
B1
D1
C3
B
D1
C3
D1
C3
/ 2.2t; 4.4t
/ 220kg; 550kg; 1.1t; 1.76t
¡ © ¢ £ ¡ =
© =
¢ =
£ =
A / A1 = durchgängige Gewindebohrung
B / B1 = Einsenkung + Gewindebohrung
D1 = 1000d (OIML R 60)
C3 = 3000d (OIML R 60)
Typen--Beispiele:
HLC B1 C3 / 1.1t = mit Einsenkung + Gewindebohrung, Klasse C3, Nennlast (Emax) 1.1t
HLC A D1 / 2.2t = mit durchgängiger Gewindebohrung, Klasse D1, Nennlast (Emax) 2.2t
Type examples:
HLC B1 C3 / 1.1t = with counterbore + thread, Class C3, Rated capacity (Emax) 1.1t
HLC A D1 / 2.2t = with thread through, Class D1, Rated capacity (Emax) 2.2t
Exemples de Types:
HLC B1 C3 / 1.1t = avec lamage et taraudage, Classe C3, Charge nominale (Emax) 1.1t
HLC A D1 / 2.2t = avec taraudage traversant, Classe D1, Charge nominale (Emax) 2.2t
Bauform • Design • Forme constructive
Typ • Type • Type
Nennlast • Max. capacity • Charge nominale
Klasse • Class • Classe
A / A1 = thread through
B / B1 = counterbore + thread
A / A1 = à taraudage traversant
B / B1 = à lamage + taraudage
16 Wägezelle • Load cell • Capteur de pesage HLC... / BLC...
MA.HLC/BLC.0def -- 22.10.99
7 Zubehör • Mounting accessories • Acces. de montage
39
--